(De alta magnanimidad y denuedo dió ejemplo Judith, cuando inermes, introduciéndose en la tienda del general Holofernes, le decapitó. Judic. cap. x y xiii.)

(1) Dijo á su criado el profeta Eliseo, confiando en Dios, cuando aquel se estremeció al verse cercado, por un cuerpo de ejército del rey de Siria. Es notorio como libertó Dios á su siervo, rodeándole de una legión de ángeles y carros de fuego, destrozando luego á los Sirios, observa San Agustín De civitate Dei, lib. xxi, cap. xv; y poniéndolos en sus manos dentro de Samaria.

(2) Ezequías á los guerreros israelitas.

(3) El poder y fuerza humana.

In Domino confido. Psal. x. 4.

In te confidit anima mea. Ibid. lvi. 2.

Bonum est confidere in Domino, quam con-

fidere in homine. Psal. cxvii. 8.

Qui confidunt in Domino sicut mons Sion:

non commovebitur in aeternum, qui habitat

in Jerusalem. Psal. cxiv. 1.

Qui confidunt in illo intelligent veritatem:

et fideles in dilectione acquiescent illi. Sap.

ii. 9.

Qui confidit in illo (in Domino) non minora-

bitur. Eccl. xxxii. 28.

Habe fiduciam in Domino ex toto corde tuo.

Prov. iii. 5.

Ne paveas repentino terrore, et irruentes

tibi potentias impiorum. Ibid. iii. 25.

Dominus enim erit in latere tuo, et custo-

diet pedem tuum, ne capiaris. Prov. iii. 26.

Ecce enim Deus noster, quem colimus, pot-

est eripere nos de camino ignis ardentis, et

de manibus tuis. Dan. iii. 47.

Daniel edictum regis Darii non curans, Do-

minum suo more consueto adoravit, confite-

baturque coram Deo suo. Dan. vi. 10.

Mattathias et filii ejus magnanimiter rebe-

llarunt, et resistenter Antiocho. 1. Mach. ii;

Vide et 1. Mach. vi. 43; 1. Mach. v. 1;

1. Mach. xi.

Facile est concludi multos in manus pauco-

rum: et non est differentia in conspectu Dei

cæli, liberare in multis et in paucis. Ibid.

iii. 48.

Non in multitudine exercitus victoria belli,

sed de cælo fortitudo est. Ibid. iii. 49.

Machabeus, et qui cum eo erant, videntes

auxilium de cælo sibi missum, convalescerunt

animis, et non solum homines, sed et bestias

ferocissimas, et muros ferreos parati penetra-

re. 1. Mach. xi. 9.

(1) En el Señor.

(2) Respuesta que dieron al rey de Babilonia Ana-

- En el Señor confio. Salm. x. v. 4.

- En tí confía mi alma. Salm. lvi. v. 2.

Bueno es confiar en el Señor mas, que

confiar en el hombre. Salm. cxvii. v. 8.

Los que confían en el Señor, están como el

monte de Sion: nunca será conmovido el que

mora en Jerusalem. Salm. cxiv. v. 1 y 2.

Los que confían en él (1) entenderán la